KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o produktu
3125160

Klesté pro uchopeni
(jehlové klesté)
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VSeobecné

Obj. ¢.

EAN

klesté

hlava

rukojeti

Hmotnost

Rozméry

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technické atributy

Sila celisti (kloubu) (T1)
Sitka hrotdi (W4)

Tip Thickness (T2)

Délka Gchopové plochy (L4)
Délka celisti (L3)

Sitka hlavy (W3)

Technické zmény a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Precizni klesté pro nejjemnéjsi montazni, ohybaci a nastavovaci préce
o Stihlé a ergonomicky tvarované pro prace na tézko pfistupnych mistech

Hladce brousené plochy celisti
o Peclivé odstranéné otrepy na hranéach

3125160

4003773016489

chromované

chromované

s vicekomponentnimi rukojetmi
123 ¢

160 x 58 x 23 mm

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

7,5mm
1,8 mm
2,5 mm
27,0 mm
55,0 mm
16,0 mm
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